ДИДАКТИКА

Резултати испита одржаног 25.6.2021.
Студијски програм: ОАС Учитељ

	
	Студент 
	Број индекса
	Број бодова
	Оцена 
	Укупно бодова
	Закључна оцена

	
	Петар Којчић
	2019/0030
	35
	6
	45
	5

	
	Емина Мијаиловић
	2019/0039
	43
	7
	51
	6

	
	Нина Стефановић
	2019/0041
	36
	6
	39
	5

	
	Милена Ристић
	2019/0042
	8
	5
	/
	5

	
	Зорана Симовић
	2019/0045
	30
	5
	/
	5

	
	Оливера Васић
	2019/0056
	30
	5
	/
	5

	
	Андреа Братић
	2019/0059
	25
	5
	/
	5


НАПОМЕНА: Упис оцена ће се обавити 28. јуна 2021. у 11 часова.








Проф. др Душан Ристановић, с.р. 
